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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 17 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
13.12.2023 - 10:25 Результаты
Рекорд области 1:47.37 МОЛОКОВ Максим ВРЖ Санкт-Петербург 20.12.2009

Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /
Норматив МС 12 +: 1:51.75
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. МЕРКУШОВ Владислав 2008 КМС Верхнехавская ДЮСШ 1:58.69 586 I
2. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:00.35 562 I
3. ДЕМИХОВ Егор 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:01.00 553 I
4. СЕВРЮКОВ Роман 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:01.78 543 I
5. СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:02.35 535 I
6. ЮЩЕНКО Максим 2009 1 МБУ СШ №12 2:05.34 498 I
7. СЕМЁНОВ Иван 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:06.25 487 I
8. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:06.43 485 I
9. КИТАЕВ Никита 2004 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:06.67 482 II

10. СЕЛИВАНОВ Руслан 2009 1 МБУ СШ №12 2:06.69 482 II
11. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 2:09.04 456 II
12. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:09.53 451 II
13. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:09.55 451 II
14. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:10.80 438 II
15. ЗЛОКАЗОВ Артём 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:11.02 436 II
16. СТРУКОВ Михаил 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:11.18 434 II
17. КУЗИЧКИН Данил 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:11.68 429 II
18. АКАЛЕЛЫХ Тихон 2009 2 ССК "Буран" 2:11.80 428 II
19. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:12.39 422 II
20. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:12.56 421 II
21. БОЛЬШОВ Егор 2006 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:14.11 406 II
22. ЩЕРБАКОВ Макар 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:16.66 384 II
23. ПЕТРОВ Даниил 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:17.73 375 II
24. УСОЛЬЦЕВ Артём 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:19.51 361 II
25. БАШЛЫКОВ Максим 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:19.81 359 II
26. КРУТСКИХ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:19.82 358 II
27. УСТИНОВ Кирилл 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:20.58 353 II
28. ЮЖАКОВ Максим 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:20.92 350 II
29. КОЗЛОВ Андрей 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:21.98 342
30. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:22.06 342
31. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:23.40 332
32. СИНЮГИН Даниил 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:23.89 329
33. ТЯГНИРЯДНО Матвей 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 2:24.08 328
34. АВИЛОВ Максим 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:24.66 324
35. ВОВНЕНКО Иван 2008  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:26.52 311
36. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:28.12 301
37. АНИСИМОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:32.99 274
38. ПОДРЕЗОВ Александр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:33.29 272
39. ТАРАСОВ Иван 2010 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:36.14 257

DNS МЕГРАБЯН Рафаэль 2007 2 Школа плавания ВГУ
DNS АЛЕШИН Кирилл 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 17, Мужчины, 200m Вольный стиль

Юноши (13-14 лет)

1. ЮЩЕНКО Максим 2009 1 МБУ СШ №12 2:05.34 498 I
2. СЕЛИВАНОВ Руслан 2009 1 МБУ СШ №12 2:06.69 482 II
3. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 2:09.04 456 II
4. БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:09.53 451 II
5. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:10.80 438 II
6. ЗЛОКАЗОВ Артём 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:11.02 436 II
7. АКАЛЕЛЫХ Тихон 2009 2 ССК "Буран" 2:11.80 428 II
8. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:12.39 422 II
9. ЩЕРБАКОВ Макар 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:16.66 384 II

10. ПЕТРОВ Даниил 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:17.73 375 II
11. УСОЛЬЦЕВ Артём 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:19.51 361 II
12. БАШЛЫКОВ Максим 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:19.81 359 II
13. КРУТСКИХ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:19.82 358 II
14. УСТИНОВ Кирилл 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:20.58 353 II
15. КОЗЛОВ Андрей 2010 2 Школа плавания ВГУ 2:21.98 342
16. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:22.06 342
17. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:23.40 332
18. СИНЮГИН Даниил 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:23.89 329
19. ТЯГНИРЯДНО Матвей 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 2:24.08 328
20. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 2:28.12 301
21. АНИСИМОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 2:32.99 274
22. ПОДРЕЗОВ Александр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:33.29 272
23. ТАРАСОВ Иван 2010 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 2:36.14 257

Юноши (15-16 лет)

1. МЕРКУШОВ Владислав 2008 КМС Верхнехавская ДЮСШ 1:58.69 586 I
2. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:00.35 562 I
3. СЕВРЮКОВ Роман 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:01.78 543 I
4. СЕМЁНОВ Иван 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:06.25 487 I
5. ДЬЯКОНОВ Дмитрий 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:06.43 485 I
6. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:09.55 451 II
7. СТРУКОВ Михаил 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:11.18 434 II
8. КУЗИЧКИН Данил 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:11.68 429 II
9. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 2:12.56 421 II

10. ЮЖАКОВ Максим 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"2:20.92 350 II
11. АВИЛОВ Максим 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:24.66 324
12. ВОВНЕНКО Иван 2008  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 2:26.52 311

DNS МЕГРАБЯН Рафаэль 2007 2 Школа плавания ВГУ
DNS АЛЕШИН Кирилл 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Юниоры (17-18 лет)

1. ДЕМИХОВ Егор 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 2:01.00 553 I
2. СПИРИДОНЕНКО Илья 2006 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 2:02.35 535 I
3. БОЛЬШОВ Егор 2006 2 Верхнехавская ДЮСШ 2:14.11 406 II

DNS БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12


